



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im Juni 2019



Da geht's mir gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot aus meiner Guten Tag Apotheke.



**Magnesium Diasporal®
400 Extra direkt**
Direktgranulat
50 Sticks
+ 10 Sticks GRATIS
statt € 21,95 ¹⁾

€ 18,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
13%

10 Sticks GRATIS dazu

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



**Soventol®
HydroCortisonAcetat 0,5%**
15 g
statt € 8,20 ¹⁾

€ 5,99
Freundschaftspreis

100 g = € 39,93

SIE SPAREN
26%



**Ginkobil®
ratiopharm 240 mg**
120 Filmtabletten
statt € 161,77 ¹⁾

€ 99,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
38%



Vomex A® Reise
10 Sublingualtabletten
statt € 7,97 ¹⁾

€ 6,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
12%

¹⁾ Eigenen ehemaligen Verkaufspreis.

Saselbek-Apotheke

Apotheker Claus-Peter Lennartz o.K.

Saseler Markt 18 · 22393 Hamburg

Telefon 040/601 65 75 · Telefax 040/601 65 41

saselbek-apotheke@t-online.de · bestellung@saselbek-apotheke.de

www.saselbek-apotheke.de

TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET! · GANZTÄGIGER BOTENDIENST

Montag bis Freitag 8.30 – 18.30 Uhr, Samstag 8.00 – 13.00 Uhr



Guten Tag Sympathie-Punkt

**Gesundform
Calcium 600 + D3**
20 Brausetabletten



statt € 2,25 ¹⁾

€ 1,00
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
55%

Nur ein Geschenk und Artikel pro Person. Gültig bis Juni 2019.

DAYLONG™ HEISST JETZT CETAPHIL® SUN DAYLONG™

NEUER NAME,
GLEICHER INHALT



Cetaphil® Sun
Daylong™ SPF 50+
Liposomale Lotion
200 ml
statt € 29,95 ¹⁾

€ 26,95

Freundschaftspreis
100 ml = € 13,47



Sonder-Edition
Meridol® Mundspülung
400 ml
+ Meridol® Zahnpasta
20 ml GRATIS
statt € 5,99 ¹⁾

€ 4,99

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
16%

Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler Tag
für normale Haut bis Mischhaut
oder für trockene Haut
Je 50 ml
statt € 24,95 ¹⁾

€ 20,95

Freundschaftspreis
100 ml = € 41,90



Eucerin® Sun
Oil Control
Sun Gel-Creme LSF 50+
50 ml
statt € 17,99 ¹⁾

€ 16,49

Freundschaftspreis
100 ml = € 32,98



SIE SPAREN
27%

Mykosert®
Spray
30 ml
statt € 12,48 ¹⁾

€ 8,99

Freundschaftspreis
100 ml = € 29,97



SIE SPAREN
28%

Salviagalen® F Madaus
75 ml
statt € 4,19 ¹⁾

€ 2,99

Freundschaftspreis
100 ml = € 3,99



Meridol Zahnpaste
Doppelpack, 2 x 75 ml
statt € 6,49 ¹⁾

€ 4,99

Freundschaftspreis
100 ml = € 2,65

SIE SPAREN
23%



Canesten® Extra
Nagelset
1 Stück
statt € 36,96 ¹⁾

€ 31,95

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
13%



Canesten® Extra
Creme
mit CanesTouch® Applikator
15 g
statt € 12,97 ¹⁾

€ 11,49

Freundschaftspreis
100 g = € 76,53

SIE SPAREN
11%

Pflastermäppchen
1 Stück

GRATIS!

SOLANGE VORRAT REICHT



Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig bis Juni 2019.

Abgabe in handelsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. - 08.06.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem Selbstbedienungssortiment! Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Saselbek-Apotheke

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 11. - 15.06.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem Selbstbedienungssortiment! Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Saselbek-Apotheke

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 17. - 22.06.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem Selbstbedienungssortiment! Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Saselbek-Apotheke

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 24. - 29.06.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem Selbstbedienungssortiment! Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Saselbek-Apotheke



SIE SPAREN
19%

IBU-LYSIN-
ratiopharm® 684 mg
Filmtabletten
50 Stück
statt € 19,90 ¹⁾

€ 15,99

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
11%

Buscopan® plus
20 Filmtabletten
statt € 12,35 ¹⁾

€ 10,99

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
16%

Dulcolax® Dragées
20 magensaftresistente
Tabletten
statt € 5,97 ¹⁾

€ 4,99

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
11%

EUNOVA®
B12 Plus
10 Trinkfläschchen
statt € 16,95 ¹⁾

€ 14,99

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
10%

Dulcolax® Dragées
100 magensaftresistente
Tabletten, Dose
statt € 18,98 ¹⁾

€ 16,99

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
14%

Thomapyrin®
Tension Duo
400 mg/100 mg
12 Filmtabletten
statt € 6,97 ¹⁾

€ 5,99

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
14%

Bach®
Original Rescue®
Tropfen
alkoholfrei
20 ml
statt € 17,50 ¹⁾

€ 14,99

Freundschaftspreis
100 ml - € 74,95